## No. VII.

JOHANNES de Radyngate Monachus Cant. factus est Custos Aulae Cant. Regist. Oxon. a Simone Langham Archiepiscopo Cant. Anno 1367º 11 Cal. Apr. fol. 98.  
 Mandatum tamen revocatum est ab Archº x Cal. Maii sequentis et Henricus de Wodhall Monachus Cant. factus Custos directo ad Joannem Wycliff et ceteros scholares Aulae Cant. mandato ut obedirent ei.

## No. VIII.

*Mandatum Apostolicum ad exequendam sententiam Cardinalis MS. in.  
 Andruyni contra Wycliffum.* Bibl. Lam. No. 104, fol.

URBANUS Episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Episcopo Londoniensi, et dilectis filiis Abbati Monasterii sancti Albani, Lincoln. Dioceseos, ac Archidiacono Oxon. in Ecclesia Lincoln. Salutem et Apostolicam benedictionem. Petitio dilectorum filiorum Prioris et Capituli Cant. Ecclesie ordinis Sancti Benedicti nobis exhibita continebat quod licet Collegium Aulae Cant. nuncupatum scholarum Universitatis Oxon. Lincoln. Dioces. in quo quidem Collegio nonnulli Clerici et scholares esse consueverant, per unum ex Monachis dicte Ecclesie qui Custos dicti Collegii esse tres alios Monachos dicte Ecclesie secum habere debet, prout in ipsius Collegii fundatione extitit Canonice ordinatum, regi debent. Tamen dilecti filii Johannes de Wycliffi, Willelmus Selbi, Willelmus Middleworth, Richardus Bengier, Clerici Eboracensis, Saresburiensis et Oxon. Dioceseos false asserentes dictum Collegium per Clericos seculares regi debere, dictumque Johannem fore Custodem Collegii supradicti, ac Henricum de Wodhall Monachum dicte Cant. Ecclesie ac Custodem dicti Collegii, ac nonnullos Monachos dicte Ecclesie cum prefato Henrico in dicto Collegio commorantes de ipso Collegio excluderunt, ipsosque Collegio ipsis ac bonis inibi existentibus in quorum possessione iidem Henricus et alii Monachi existebant, spoliarunt, et nonnulla alia in ipsorum Monachorum praedictorum acceptarunt, nec non omnia bona dicti Collegii occuparunt, propter quod dilectus filius noster Simon t. t. sancti Sixti Presbyter Cardinalis tunc Archiepiscopus Cant. videns et prospiciens hujusmodi bona dicti Collegii per dictum Johannem et alios Clericos supradictos qui ipsius Johannis consortes erant dissipari, fructus parochialis Ecclesie de Pageham Cicestrens. Dioc. sub Jurisdictione Archiep. Cant. pro tempore existentis, consistentis sequestrari fecit, orta que propterea inter Johannem de Wycliff et ejus consortes ex una parte et dictum Cardinalem super praemissis et eorum occasione ex altera, materia questionis. Nos tamen hujusmodi cum partes ipsae in Romana Curia sufficienter praesentes existerent, bonae memoriae Andruyno